
Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Je tady třetí a poslední Best of ze zahradní anktety FOLKtimu. Vaše postřehy jsme
zaznamenávali během celého pondělí, kdy jste na čtyřech náměšťských scénách mohli
poslouchat například Poutníky, Bokomaru, Jablkoň, Berušky, Bluesberry nebo Happy To Meet.
Vybrané odpovědi vybraných respondentů si můžete právě nyní přečíst:

Jméno, věk, bydliště

Od kdy tady v Náměšti jsi?

Zúčastnil(a) ses aktivně Koncertů pro Krtečky jako hlasující?

Co se ti na Zahradě nejvíc líbilo z muziky?

Vyhovuje ti současná dramaturgie Zahrady, nebo bys něco změnil(a)?

Pojedeš v létě ještě na nějaké další festivaly?

Petr, 30, Přerov

Od neděle.

Hlasoval jsem.

 1 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Happy, Prokop.

Udělal bych selekci stánkařů, muzika dobrý.

Asi do Telče.

Renata, 23, Třinec

Od soboty.

Ano.

Těžko říct, je to hodně nabité.

Vyhovuje.

Zatím žádnu neplánuju.

Milan, 43, Frýdek-Místek

Od pátku.

Ano.

 2 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Prokop, Martina Trchová, Berušky.

Ano, chápu, že se to líp asi nedá.

Ano, na Pomezí - máme to blízko.

Monika, 29, Nové Město na Moravě

Od soboty.

Hlasovala.

Modrá kref, Cop a Freegrass.

Víc kapel ze Slovenska a z Polska bych chtěla.

Asi do Náměště nad Oslavou a do Mohelnice.

Věra, 30, Žamberk

Od pátku.

Nehlasovala ani neslyšela.

 3 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Jarret na Radnici.

Zlepšuje se to, takže vyhovuje.

Do Telče a na Folkovou Růži.

Libor, 27, Sedlice

Od soboty.

Jen jednou.

Že je tu spousta hudebních stylů.

Vyhovuje.

Ano, ale ještě nevím kam.

Martina, 22, Kolín

Od soboty.

Nestihla jsem to.

 4 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Jarret, Hop trop, Žalman.

Uvítala bych přesnější harmonogram, třeba křídové tabule před každou scénou s ručně psaným
aktuálním pořadím.

Slávek, 26, Horní Bečva

Od pátku.

Hlasoval jsem jen včera.

Tomáš Kočko, Hradišťan, Vlasta Redl.

Chyběl mi tu Kamelot a Wabi Daněk.

Do Dolní Lomné.

Hanka, 25, Tábor

Od neděle.

Nehlasovala - nestihla jsem slyšet všechny.

Marien, Berušky a Sestry Steinovy.

 5 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Škoda, že se o Krtky soutěží na Amfíku, stranou denního dění.

Asi na Hlubokou na Folkový lok.

Radim, 27, Ostrava

Od soboty.

Hlasoval jsem jen v sobotu.

Robert Křesťan, Cop a Ponožky pana Semtamťuka.

Je škoda, že jsou ty skluzy, jinak bych toho stihnul víc.

Do Mohelnice.

Zdeňka, 28, Šlapanice

Od pátku.

Ano.

Čechomor, Nezmaři, Pětník.

 6 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Jsem spokojená.

Příští týden do Strážnice.

Pavla, 22, Prostějov

Od neděle.

Ne.

Jablkoň a Koňaboj.

Mohly by tu být nějaké kapely z EU.

Ještě nevím.

Přemek, 32, Příbor

Od soboty.

Jasně.

Bůhví, Martina Trchová, Berušky a Ponožky pana Semtamťuka.

 7 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Otravují mě vykopávky typu Prokop a Burian.

Do Telče, Na Pomezí.

Marcela, 31, Lanškroun

Od pátku.

Jen včera.

Čechomor a Žamboši. Překvapil mě Pavel Bobek.

Je to super.

Ještě nevím, podle času a peněz.

Honza, 28, Praha

Od soboty.

Bohužel, byl jsem na jiných scénách.

Berušky, Semtex, Šantré.

 8 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Myslím, že je škoda, že koncert o Krtečky není víc večer, mezitím by mohly hrát ty hvězdy.

Zřejmě do Telče a Náměště nad Oslavou.

Pavla, 38, Třebíč

Od pátku.

Ano.

Robert Křesťan, Koňaboj.

Nemám vážnější výhrady, snad jen ta zpoždění by nemusela být tak velká.

Ještě uvidíme, až jak děcka.

Marek, 26, Praha

Od soboty.

Hlasoval jsem oba dny.

Zatím se mi nejvíc líbili Ty Syčáci.

 9 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Změnil bych délku vystupování těch, co hrajou na forbíně - tři písně je málo.

Určitě ještě někde kolem Prahy.

Honza, 19, Olomouc

Od soboty.

Ne.

Jarret.

Jo.

Nevím.

Martina, 36, Mohelnice

Od pátku.

Nestihla jsem to, protože jsem byla na Jarretu a na Copu.

Čechomor a Žalman a spol.

 10 / 11



Co jste nám rekli v pondelí na Zahrade?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Pátek, 09 Červenec 2004 19:00

Asi to líp nejde, je tady toho moc.

U nás na Dostavník.

 11 / 11


